OFÍCIO PRESIDENTE Nº 653/2014
São Roque, 04 de novembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 110-E, de 30/09/2014, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no valor de R$ 1.100.00,00 (um milhão e cem mil reais), no orçamento vigente”, foi rejeitado pelo Egrégio Plenário, em segunda discussão, na 03/11/2014 na 53ª Sessão Extraordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2014 - 11:15:40 07223/2014